imposta su tali somme, e 10.000 EUR (diecimila euro) per le spese, 

più l'importo eventualmente dovuto dai ricorrenti a titolo di imposta 

su tale somma; 

ii. alla sig.ra Marsala, 10.000 EUR (diecimila euro) per danno morale, 

più l'importo eventualmente dovuto a titolo di imposta su tale 

somma, e 15.000 EUR (quindicimila euro) per le spese, più 

l'importo eventualmente dovuto dalla ricorrente a titolo di imposta 

su tale somma; 

iii. al sig. Damato e alla sig.ra Lodato congiuntamente, 10.000 EUR 

(diecimila euro) per danno morale, più l'importo eventualmente 

dovuto a titolo di imposta su tale somma, e 16.000 EUR (sedicimila 

euro) per le spese, più l'importo eventualmente dovuto dai ricorrenti 

a titolo di imposta su tale somma; 

b) che a decorrere dalla scadenza di detto termine e fino al versamento, 

tali importi dovranno essere maggiorati di un interesse semplice ad un